Medenî durumu dul yazılan ve 231.701 akçe servete sahip Sare'nin bu kadar çok kitaba sahip olması dikkat çekmektedir. Sare'den sonra birden fazla kitaba sahip olan kadın Safihan bint-i el-Hâc Mehmed Efendi'dir. Sahifan Mushaf-ı Şerif'inin yanı sıra Yazıcıoğlu Mehmed Efendi'nin (ö. 855 / 1451) Osmanlı dinî-tasavvufi kültürünün oluşmasına katkıda bulunan Muhammediye adlı manzum eserine de sahiptir. Bir cilt olan bu esere 300 akçe değer yazılmıştır.²⁷⁶ Hatice bint-i Mehmed'in terekesinde 13 akçe değeriyle kayıtlara geçen *Cüz'î Nebe Hediyesi* de²⁷⁷ XVII. yy.